2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 сентября 2018 г.
	№ 423-П

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.08.2013 № 367-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок отбора организаций в целях присвоения им статуса организации, уполномоченной в сфере формирования и развития инфраструктуры промышленных зон, принятия решения о присвоении организации указанного статуса, а также привлечения организации, уполномоченной в сфере формирования и развития инфраструктуры промышленных зон, к выполнению мероприятий, направленных на формирование и развитие инфраструктуры промышленных зон, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 16.08.2013 № 367-П «О некоторых вопросах деятельности организации, уполномоченной в сфере формирования и развития инфраструктуры промышленных зон», следующие изменения:
1) в разделе 3:
а) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6) справку об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, полученную не ранее чем за 30 календарных дней до дня подачи заявления об участии
в отборе;»;
б) пункт 11 признать утратившим силу;
2) в пункте 4.6 раздела 4 слова «государственно-частного партнёрства
в Ульяновской области» заменить словами «участия Ульяновской области
в соглашениях о государственно-частном партнёрстве и в концессионных соглашениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2708ан2